
LISTE DES OFFRES BILLETTERIE
(Document non-contractuel)
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI
TARIF TTC €

ENTRÉES SEULES Enfants > Gratuit si nés après le 21 avril 2008

4 JOURS - COURSE
Du 18/04/24 au 21/04/24

Plein Tarif Grand Public 85€

Tarif Early du 19/10/23 au 31/01/24 Grand Public 69€

ACO -40% 2 billets max Membres ACO 51€  

CE Comité Entreprise 70€  

PMR invalidité supérieure 
ou égale à 80%* 51€  

Étudiant sur justificatif*** 55€  

Partenaires Partenaires/groupes (25pers) 77€  

ENTRÉES 4 JOURS 
COURSE + PADDOCK Plein Tarif Grand Public 220€

JEUDI - ESSAIS
18/04/24

Plein Tarif Grand Public 33€ 

PMR invalidité supérieure 
ou égale à 80%* 20€  

Étudiant sur justificatif*** 21€ 

DIMANCHE 6H
21/04/24 Plein Tarif Grand Public 50€ 

H
O

SP
IT

A
LI

TÉ
S

TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI
TARIF TTC €

OFFRES  HOSPITALITÉS (Du 18 au 21 avril 2024)

CARTE PITLOUNGE 24 Plein Tarif Partenaires Loges 97€

PANORAMIC 24  
ESSAIS + COURSE Plein Tarif Grand Public 940€

PREMIUM 24  
ESSAIS + COURSE + T34 Plein Tarif Grand Public 728€ 

OFFRES  HOSPITALITÉS (Du 20 au 21 avril 2024)

PANORAMIC 24 - COURSE Plein Tarif Grand Public 686€ 

PREMIUM 24 - COURSE + T34 Plein Tarif Grand Public 475€ 
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI
TARIF TTC €

4 JOURS - COURSE + TRIBUNE (Du 18 au 21 avril 2024)  Enfants > Gratuit si nés après le 21 avril 2016

ENTRÉES 4 JOURS  
COURSE + T19 LAGACHE

Plein Tarif Grand Public 117€

Promo Promo Ouverture** 99€

ENTRÉES 4 JOURS 
COURSE + T34 STANDS

Plein Tarif Grand Public 107€

Promo Promo Ouverture** 89€

* Valable pour 1 personne avec une carte d’invalidité + 1 accompagnateur

** Dans la limite de 400 Packs et jusqu’au 31 octobre 2023

*** Limité à un billet par carte d’étudiant



LISTE DES OFFRES BILLETTERIE
(Document non-contractuel)
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TICKETS TYPE TARIFS
TARIF TTC €

PARKING VOITURE

P8AB Plein Tarif 20€
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TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI

TARIF TTC €  
Prix par véhicule

AIRES D’ACCUEIL (Du 18 au 21 avril 2024)

TERTRE ROUGE Plein Tarif Motos 47€

PANORAMA
Plein Tarif Motos 10€

Plein Tarif Voitures 20€

OUEST
Plein Tarif Motos 10€

Plein Tarif Voitures 20€

MAISON BLANCHE

Plein Tarif Moto Grand Public 51€

Tarif ACO Moto Membre ACO 41€

Plein Tarif Camping car Grand Public 61€

Tarif ACO Camping car Membre ACO 41€
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N TICKETS TYPE TARIFS POUR QUI

TARIF TTC € 
Prix par personne

CONCENTRATION HOUX (Du 18 au 21 avril 2024)

CONCENTRATION SEULE Plein Tarif Grand Public 22€

PACK CONCENTRATION
Tarif Early jusqu’au 31 janvier 2024 Grand Public 91€

Plein Tarif à partir du 1er février 2024 Grand Public 107€
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TICKETS POUR QUI
TARIF TTC €

SUPPLÉMENTS (20 et 21 avril 2024 / uniquement clients loges)

COURSIVE DES LOGES Partenaires Loges 20€


